
Hiiumaa koolinoorte MV kergejõustikus
19.mai 2010

4.-5. klassi tüdrukud

60 m koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Anette Kõmmus 1997 Kärdla 9,3
2. Inger-Liis Heinsoo 1997 Kärdla 9,6
3. Helen Rand 1997 Kärdla 9,7
4. Kaisa Tee 1997 Lauka 9,8
5. Janne Nurk 1997 Kärdla 9,8
6. Merje Reismaa 1998 Palade 9,9
7. Kadi-Kristin Hunt Emmaste 9,9
8. Kiia Väli 1999 Käina 10,0
9. Elisabeth Kiiver 1998 Kärdla 10,3
10. Liisa Vara 1999 Käina 10,3
11. Renita Leiger Kärdla 10,4
12. Grete Vasar 1997 Kärdla 10,6
13. Elina Jõpiselg 1998 Käina 10,8
14. Raili Laansalu 1998 Kärdla 10,9
15. Marleen Rehepap 1998 Kärdla 11,0
16. Maret Sõmer 1999 Kärdla 11,1

kuul 1. Liisa Vara 1999 Käina 8.64
2 kg 2. Gerda Kangur 1998 Käina 8.47

3. Elina Jõpiselg 1998 Käina 7.43
4. Triinu Koppel 1998 Kärdla 6.74
5. Kaisa Tee 1997 Lauka 6.62

60 mtj 1. Inger-Liis Heinsoo 1997 Kärdla 11,9
2. Triinu Koppel 1998 Kärdla 12,3
3. Gerda Kangur 1998 Käina 12,3
4. Kadi-Kristin Hunt 1998 Emmaste 12,9
5. Elina Jõpiselg 1998 Käina 13,1
6. Leenu Sarapuu 1998 Kärdla 13,1
7. Emma Kaups 1999 Kärdla 13,5
8. Marii Vispel 1999 Kärdla 13,5
9. Saara Kattel 1999 Kärdla 13,7
10. Elisabeth Kiiver 1998 Kärdla 13,7
11. Grete Vasar 1997 Kärdla 13,8
12. Dana Lukk 1999 Kärdla 14,3
13. Marleen Rehepap 1998 Kärdla 14,7

kõrgus 1.-2. Anette Kõmmus 1997 Kärdla 1.20
1.-2. Helen Rand 1997 Kärdla 1.20
3. Inger-Liis Heinsoo 1997 Kärdla 1.20
4. Liisa Vara 1998 Käina 1.15
5. Railis Ipsberg 1997 Käina 1.15
6. Janne Nurk 1997 Kärdla 1.15
7. Siret Sahtel 1999 Kärdla 1.15
8. Leenu Sarapuu 1998 Kärdla 1.15
9. Triinu Koppel 1998 Kärdla 1.10
10. Gerda Kangur 1998 Käina 1.10
11. Renita Leiger 1998 Kärdla 1.10
12. Elisabeth Kiiver 1998 Kärdla 1.05
13. Saara Kattel 1999 Kärdla 1.05
14. Grete Vasar 1997 Kärdla 1.05
15. Maret Sõmer 1999 Kärdla 1.00
16. Emma Kaups 1999 Kärdla 0.95
17. Marion Demus 1998 Kärdla 0.95
18. Raili Laansalu 1998 Kärdla 0.90
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kaugus 1. Anette Kõmmus 26.12.1997 Kärdla 4.02
2. Helen Rand 16.12.1997 Kärdla 4.02
3. Inger-Liis Heinsoo 2.11.1997 Kärdla 3.78
4. Janne Nurk 9.12.1997 Kärdla 3.69
5. Renita Leiger 3.03.1998 Kärdla 3.63
6. Elisabeth Kiiver 1.02.1998 Kärdla 3.58
7. Liisa Vara 22.01.1995 Käina 3.57
8. Railis Ipsberg 5.04.1997 Käina 3.52
9. Leenu Sarapuu 17.08.1998 Käina 3.34
10. Kiia Väli 24.06.1999 Käina 3.31
11. Gerda Kangur 26.04.1998 Käina 3.28
12. Elina Jõpiselg 11.05.1998 Käina 3.22
13. Marii Vispel 27.02.1999 Kärdla 3.20
14. Siret Sahtel 28.07.1999 Kärdla 3.17
15. Marleen Rehepap 23.07.1998 Kärdla 3.13
16. Dana Lukk 10.05.1999 Kärdla 3.12
17. Marje Põldma 31.07.1998 Käina 3.09
18. Emili Kuuse 14.07.1999 Kärdla 3.08
19. Marion Demus 12.11.1998 Kärdla 3.07
20. Saara Kattel 16.06.1999 Kärdla 3.05
21. Grete Vasar 26.10.1997 Kärdla 2.48

pall 1. Liisa Vara 22.10.1999 Käina 37.94
2. Gerda Kangur 26.04.1998 Käina 35.96
3. Leenu Sarapuu 17.08.1998 Kärdla 35.77
4. Triinu Koppel 30.08.1998 Kärdla 33.91
5. Kaisa Tee 17.11.1997 Lauka 32.10
6. Marion Demus 12.11.1998 Kärdla 30.02
7. Merje Reismaa 4.07.1998 Palade 27.86
8. Inger-Liis Heinsoo 2.11.997 Kärdla 27.20
9. Marje Põldma 31.07.1998 Käina 26.38
10. Raili Laansalu 5.12.1998 Kärdla 27.02
11. Marii Vispel 27.02.1999 Kärdla 25.08
12. Elisabeth Kiiver 1.02.1998 Kärdla 24.44
13. Emili Kuuse 14.07.1999 Kärdla 21.94
14. Elina Jõpiselg 11.05.1998 Käina 25.63
15. Siret Sahtel 28.07.1999 Kärdla 21.35

600 m 1. Liisa Vara 22.01.1999 Käina 2.10,9
2.-3. Kadi-Kristin Hunt 1998 Emmaste 2.11,5
2.-3. Kiia Väli 24.08.1999 Käina 2.11,5
4. Merje Reismaa 4.07.1998 Palade 2.15,8
5. Emili Kuuse 14.07.1999 Kärdla 2.50,1

4.-5. klassi poisid

kaugus koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Tarvo Kivisilla 1997 Kärdla 4.45
2. Jan Erk 1998 Kärdla 4.21
3. Lauri Luik 1997 Kärdla 4.16
4. Kristo Laanemäe 1997 Kärdla 4.02
5. Madis Hiis 18.10.1997 Kärdla 4.01
6. Alar Kraavik 20.09.1998 Käina 4.01
7. Evert Padari 1998 Kärdla 3.99
8. Jaspar Jõhvik 30.10.1997 Kärdla 3.81
9. Tomi Laid 1998 Käina 3.76



Hiiumaa koolinoorte MV kergejõustikus
19.mai 2010

10. Rauno Klee 1997 Kärdla 3.58
11. Karl Meldorf 1997 Käina 3.39
12. Sander kaevats 1998 Kärdla 3.34
13. Karmo Kutser 2000 Kärdla 3.34
14. Tairo Ulla 16.02.1999 Käina 3.27
15. Alex Romandi Käina 3.21
16. Tanel Klee 1999 Käina 3.10
17. Kevin Kasser 1998 Kärdla 3.10
18. Rando Suuster 2000 Kärdla 3.08
19. Krister Pisa 27.07.1999 Käina 3.08
20. Sander Grab 1.11.1997 Käina 3.07
21. Karli Nurs 1999 Käina 2.70
22. Alo Altement 1.04.1998 Kärdla DNM

60 m 1. Kristo Laanemäe 1997 Kärdla 9,1
2. Tomi Laid 1998 Käina 9,2
3. Jan Erk 1998 Kärdla 9,3
4. Evert Padari 1998 Kärdla 9,3
5. Tarvo Kivisilla 1997 Kärdla 9,3
6. Rauno Klee 1997 Kärdla 9,3
7. Jasper Jõhvik 30.10.1997 Kärdla 9,4
8. Madis Hiis 18.10.1997 Kärdla 9,6
9. Andro Pere 31.08.1997 Palade 9,6
10. Alar Kraavik 20.09.1998 Käina 9,6
11. Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 9,7
12. Marko Nurk 1998 Käina 9,7
13. Alo Altement 1.04.1998 Kärdla 9,8
14. Eerik Sepp 1998 Emmaste 9,8
15. Madis Klee Emmaste 10,0
16. Sander Kaevats 1998 Kärdla 10,1
17. Rasmus Vaht 2000 Kärdla 10,2
18. Rait Penkin 1999 Palade 10,4
19. Alex Romandi 1999 Käina 10,4
20. Rando Suuster 2000 Kärdla 10,4
21. Kevin Kasser 1998 Kärdla 10,5
22. Krister Pisa 27.07.1999 Käina 10,6
23. Oliver Hiius 2000 Kärdla 10,6
24. Karmo Kutser 2000 Kärdla 10,9
25. Sander Grab 1.11.1997 Käina 10,9
26. Robin Pruul 2000 Kärdla 11,0
27. Joosep Jürimäe 4.03.1999 Palade 11,0
28. Andrea-Mikko Voolens 1997 Käina 11,1
29. Karli Nurs 1999 Käina 12,0
30. Sten-Egert Tammeveski Käina 12,2

60 mtj 1. Jasper Jõhvik 30.10.1997 Kärdla 11,2
2. Andro Pere 31.08.1997 Palade 11,3
3. Madis Hiis 18.10.1997 Kärdla 11,5
4. Madis Klee Emmaste 11,8
5. Eerik Sepp 1998 Emmaste 11,8
6. Alar Kraavik 20.09.1998 Käina 11,9
7. Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 11,9
8. Alo Altement 1.04.1998 Kärdla 12,2
9. Sander Grab 1.11.1997 Käina 13,3
10. Tairo Ulla 16.02.1999 Käina 13,6
11. Joosep Jürimäe 4.03.1999 Palade 13,7
12. Krister Pisa 27.07.1999 Käina 13,9
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kõrgus 1. Jasper Jõhvik 30.10.1997 Kärdla 1.25
2. Jan Erk 10.02.1998 Kärdla 1.20
3. Madis Hiis 18.10.1997 Kärdla 1.20
4. Eerik Sepp Emmaste 1.15
5. Alar Kraavik Käina 1.15
6.-7. Richard Esta 13.04.1998 Käina 1.15
6.-7. Alo Altement 1.04.1998 Kärdla 1.15
8.-9. Tanel Klee Käina 1.10
8.-9. Karl Meldorf Käina 1.10
10. Sander Grab Käina 1.10
11. Krister Pisa Käina 1.05
12. Roomet Oja 15.10.1997 Kärdla 1.05
13. Egert Tammeveski Käina 0.95

Rait Penkin Palade DNS
kuul 1. Peeter Valdman 1.10.1998 Palade 9.87
2 kg 2. Alar Kraavik 20.09.1998 Käina 9.73

3. Jan Erk 10.02.1998 Kärdla 8.90
4. Andrea-Mikko Voolens 12.10.1997 Käina 8.82
5. Rauno Klee 29.11.1997 Kärdla 8.64
6. Tanel Klee 30.03.1995 Käina 8.59
7. Alex Romandi 2.04.1995 Käina 8.48
8. Karl Meldorf 26.11.1997 Käina 8.19
9. Jaspar Jõhvik 30.10.1997 Kärdla 7.44
10. Madis Hiis 18.10.1997 Kärdla 7.37
11. Sten-Egert Tammeveski 15.02.1999 Käina 6.99
12. Alo Altement 1.04.1998 Kärdla 6.62
13. Sander Grab 1.11.1997 Käina 6.45
14. Karli Nurs 4.02.1995 Käina 5.94
15. Marko Nurk 2.10.1998 Käina 5.37

pall 1. Jan Erk 10.02.1998 Kärdla 49.81
2. Tarvo Kivisilla Kärdla 48.60
3. Richard Esta 13.04.1998 Kärdla 47.61
4. Alar Kraavik 20.09.1998 Käina 46.48
5. Tomi Laid 22.12.1998 Käina 46.07
6. Sander Grab 1.01.1997 Käina 45.95
7. Roomet Oja 15.10.1997 Kärdla 44.34
8. Karl Meldorf 26.11.1997 Käina 43.60
9. Rauno Klee 29.11.1997 Kärdla 42.28
10. Lauri Luik 4.12.1997 Kärdla 42.05
11. Marko Nurk 2.10.1998 Käina 42.00
12. Alex Romandi 2.04.1999 Käina 40.07
13. Peeter Valdman 1.10.1998 Palade 39.19
14. Andrea-Mikko Voolens 19.06.1905 Käina 39.00
15. Joosep Jürimäe 4.03.1999 Palade 38.05
16. Tanel Klee 30.03.1999 Käina 38.00
17. Kristo Laanemäe 31.12.1997 Kärdla 37.88
18. Sander Kaevats 1.06.1999 Kärdla 37.34
19. Kevin Kasser 21.04.1998 Kärdla 31.60
20. Tairo Ulla 16.02.1999 Käina 29.00

1000 m 1. Jan Erk 20.06.1905 Kärdla 3.36,7
2. Tarvo Kivisilla 28.12.1997 Kärdla 3.40,5
3. Rauno Klee 19.06.1905 Kärdla 3.48,0
4. Oliver Hiius 5.04.2000 Kärdla 3.50,6
5. Tomi Laid 28.12.1998 Käina 3.59,3
6. Marko Nurk Käina 4.04,0
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7. Rando Suuster 6.04.2000 Kärdla 4.08,8
8. Tanel Klee 30.03.1999 Käina 4.09,3
9. Madis Klee Emmaste 4.11,9
10. Sander Grab 1.11.1997 Käina 4.15,6
11. Alar Kraavik 20.09.1998 Käina 4.18,3
12. Marko Pruunlepp 1998 Emmaste 4.19,5

6.-7. klassi tüdrukud

60 m koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Karmen Toimra Käina 8,3
2. Karina Suik Kärdla 8,4
3. Anet Post 1996 Emmaste 8,5
4. Kärolin Puusild Kärdla 9,0
5. Evely Kullamägi 1996 Emmaste 9,2
6. Aljona Premudrova 22.09.1997 Kärdla 9,7
7. Teele Talts 14.12.1996 Kärdla 9,7

60 mtj 1. Anet Post 1996 Emmaste 10,5
2. Marie Kogerma 13.05.1996 Käina 10,8
3. Karina Suik Kärdla 10,9
4. Merlyn Valberg 1996 Emmaste 11,0
5. Kärolin Puusild Kärdla 11,0
6. Aljona Premudrova 22.09.1997 Kärdla 12,4
7. Teele Talts 14.12.1996 Kärdla 12,6

kõrgus 1.-2. Helina Sikkel 1996 Palade 1.30
1.-2. Teele Talts 14.12.1996 Kärdla 1.30
3. Kristiina Käsn 1996 Käina 1.30
4. Evely Kullamägi 1996 Emmaste 1.25

kuul 1. Kärolin Puusild Kärdla 11.77
2 kg 2. Elery Kullamägi 1995 Emmaste 9.90

3. Anni Rätsep Kärdla 9.87
4. Kristel Valk Kärdla 9.05
5. Regina Otsing 27.11.1995 Lauka 8.84
6. Helina Sikkel 30.05.1996 Palade 8.50
7. Kristi Väli 1996 Emmaste 8.42

600 m 1. Evely Kullamägi 1996 Emmaste 2.03,4
2. Kärolin Puusild Kärdla 2.09,2
3. Marleen Breemet 23.08.1997 Kärdla 2.09,5

kaugus 1. Kristiina Käsn 2.07.1996 Käina 4.62
2. Karmen Toimra 4.04.1996 Käina 4.45
3. Anet Post 1996 Emmaste 4.17
4. Marie Kogerma 13.05.1996 Käina 4.13
5. Evely Kullamägi 1996 Emmaste 3.95
6. Merlyn Valberg 1997 Emmaste 3.93
7. Teele Talts 14.12.1996 Kärdla 3.87
8. Regina Otsing 27.11.1995 Lauka 3.86
9. Kristel Valk Kärdla 3.64
10. Anni Rätsep Kärdla 3.60

pall 1. Kristel Valk 13.06.1996 Kärdla 45.61
2. Helina Sikkel 30.06.1996 Palade 43.44
3. Kärolin Puusild 12.11.1995 Kärdla 40.61
4. Regina Otsing 27.11.1995 Lauka 36.32
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6.-7. klassi poisid

kuul koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
2 kg 1. Reio Meiusi 6.10.1996 Käina 13.33

2. Reio Sedrik 1995 Käina 12.74
3. Rando Võsamaa 17.10.1995 Lauka 12.74
4. Elar Vahter 1996 Käina 12.37
5. Sander Laur 1996 Kärdla 11.84
6. Jorven Kurba 1996 Palade 11.69
7. Stefan Kaibald 19.05.1997 Kärdla 11.50
8. Allar Leigri 5.05.1996 Kärdla 11.26
9. Tanel Rebel 1996 Palade 10.41
10. Lauri Tõkke Kärdla 7.67

60 m 1. Daniel Mets 1996 Emmaste 8,0
2. Johani Kuivonen 14.06.1996 Kärdla 8,1
3. Meelis Mikk 12.02.1995 Käina 8,4
4. Argo Elken 20.06.1994 Kärdla 8,6
5. Ken Pähn 18.01.1996 Lauka 8,7
6. Kert Kuusalu 1997 Kärdla 8,9
7. Lauri Tõkke Kärdla 9,1
8. Taavet Palmer 1997 Kärdla 9,2
9. Arvo Piil 1996 Emmaste 9,4
10. Tanel Rebel 1996 Palade 9,5
11. Magnus Kallas 1997 Kärdla 9,6
12. Raido Küttim 1997 Emmaste 10,0
13. Gustav Juurikas 1997 Kärdla DNF

ketas 1. Sander Laur 1996 Kärdla 33.16
0,75 kg 2. Reio Sedrik 1995 Käina 31.06

3. Reio Meiusi 6.10.1996 Käina 29.95
4. Jürgen Ulla 1996 Käina 28.53
5. Jorven Kurba 1996 Palade 28.10
6. Elar Vahter 1996 Käina 21.61

kaugus 1. Reio Meiusi 6.10.1996 Käina 5.00
2. Johani Kuivonen 14.06.1996 Kärdla 4.91
3. Meelis Mikk 12.02.1995 Käina 4.66
4. Ken Pähn 18.01.1996 Lauka 4.43
5. Argo Elken 20.06.1994 Kärdla 4.43
6. Rando Võsamaa 17.10.1995 Lauka 4.42
7. Kert Kuusalu Kärdla 4.23
8. Magnus Kallas Kärdla 4.03
9. Timo Vares Kärdla 3.92
10. Allar Leigri 5.05.1996 Kärdla 3.40
11. Stefan Kaibald 19.05.1997 Kärdla DNM

60 mtj 1. Aivo Jõeleht 25.09.1996 Kärdla 11,8
2. Raido Küttim 1997 Emmaste 12,1

pall 1. Rando Võsamaa 17.10.1995 Lauka 66.32
2. Jorven Kurba 1.02.1996 Palade 63.54
3. Daniel Mets 1996 Emmaste 62.85
4. Meelis Mikk 12.02.1995 Käina 61.72
5. Karl Johan Valk 21.10.1995 Käina 60.75
6. Stefan Kaibald 19.05.1997 Kärdla 59.21
7. Elar Vahter 27.06.1996 Käina 58.20
8. Timo Vares Kärdla 55.10
9. Magnus Kallas Kärdla 54.10
10. Sander Laur 18.10.1996 Kärdla 53.00
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11. Reio Meiusi 10.06.1996 Käina 51.93
12. Gustav Juurikas Kärdla 49.49
13. Aivo Jõeleht Kärdla 47.60
14. Kait Gustav Kikas 1996 Emmaste 46.24
15. Allar Leigri Kärdla 43.52
16. Tanel Rebel 17.01.1996 Palade 41.35
17. Margus Pirk 27.12.1995 Käina 41.06
18. Jürgen Ulla 07.05.1996 Käina 34.60

1000 m 1. Argo Elken 20.06.1994 Kärdla 3.19,3
2. Margus Pirk 27.12.1995 Käina 3.20,5
3. Taavet Palmiste Kärdla 3.28,2
4. Timo Vares 23.08.1996 Kärdla 3.34,8
5. Elar Vahter 27.06.1996 Käina 3.36,1
6. Jürgen Ulla 07.05.1996 Käina 3.50,7
7. Arvo Piil 1996 Emmaste 3.56,7
8. Karl Johan Valk 21.10.1995 Käina 4.01,1
9. Tanel Rebel 17.01.1996 Palade 4.02,4

kõrgus 1. Johani Kuivonen 14.06.1996 Kärdla 1.60

8.-9. klassi tüdrukud

100 m koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Taisi Reede 4.02.1994 Käina 13,5
2. Everin Padari 1.03.1995 Käina 14,0
3. Anni Tõnissaar 8.08.1994 Käina 14,1
4. Carol Bušmann 23.08.1994 Käina 14,2
5. Sandra Pajo Kärdla 14,3
6. Anett Karjamaa Kärdla 14,6
7. Krista Pärn Kärdla 14,7
8. Linda Ink Käina 15,6

kõrgus 1. Anett Karjamaa Kärdla 1.35
2. Sandra Pajo Kärdla 1.25

ketas 1. Everin Padari 1.03.1995 Käina 25.22
0,75 kg 2. Linda Ink 1995 Käina 16.92
800 m 1. Katrin Juursalu Kärdla 2.50,9

2. Aveli Nurk Kärdla 3.02,5
3. Eliise Harjak Kärdla 3.03,1

kaugus 1. Carol Bušmann 23.08.1994 Käina 4.45
2. Everin Padari 1.03.1995 Käina 4.36
3. Krista Pärn 25.12..1994 Kärdla 4.33
4. Anni Tõnissaar 8.08.1994 Käina 4.32
5. Linda Ink 4.02.1995 Käina 4.04
6. Teele Rehe Kärdla 3.75

kuul 1. Sandra Pajo Kärdla 9.62
3 kg 2. Everin Padari 1.03.1995 Käina 9.49

3. Anni Tõnissaar 8.08.1994 Käina 9.19
4. Anett Karjamaa Kärdla 9.14
5. Elis Eller Kärdla 8.15
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8.-9. klassi poisid

100 m koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Andreas Voole 17.10.1994 Käina 12,0
2. Mihkel Vannas 19.01.1994 Palade 12,4
3. Tauno Küttim 1995 Emmaste 12,8
4. Esko Allar Käina 12,8
5. Rene Gurejev Kärdla 12,8
6. Janar Leigri 9.10.1993 Palade 12,8
7. Toivo Sikkel 2.09.1994 Palade 12,8
8. Kaido Sinijärv 1.10.1994 Palade 13,0
9. Erkki Saar 16.06.1905 Emmaste 13,4
10. Kevin Saar Kärdla 13,4
11. Egert Pajor 22.03.1995 Kärdla 14,0
12. Alvar Viin Kärdla 14,1

ketas 1. Toivo Sikkel 2.09.1994 Palade 44.40
1,0 kg 2. Janar Leigri 9.10.1993 Palade 37.65

3. Raido Rehepap 7.02.1995 Käina 37.60
4. Kaspar Kokla 11.03.1994 Palade 30.20
5. Oskar Tikka 20.05.1995 Käina 26.55
6. Janno Liit 11.07.1995 Palade 23.70
7. Klemet Uusoja 2.10.1993 Käina 19.63

kaugus 1. Mihkel Vannas 19.01.1994 Palade 6.20
2. Andreas Voole 17.10.1994 Käina 5.77
3. Tauno Küttim 1995 Emmaste 5.56
4. Siim Salin 10.03.1995 Palade 5.35
5. Toivo Sikkel 2.09.1994 Palade 5.26
6. Jarek Elmi 1995 Emmaste 5.11
7. Kevin Kaar Kärdla 4.82
8. Raido Rehepap 1995 Käina 4.65
9. Oskar Tikka 1995 Käina 4.54
10. Alvar Viin Kärdla 4.54

kuul 1. Kaspar Kokla 11.03.1994 Palade 14.92 4 kg 14.15
3 kg 2. Andreas Voole 17.10.1994 Käina 13.89 13.65

3. Toivo Sikkel 2.09.1994 Palade 13.73 12.81
4. Kevin Kaar Kärdla 12.26 12.00
5. Klemet Uusoja 2.10.1993 Käina 12.28 11.90
6. Siim Salin 10.03.1995 Palade 12.31 11.68
7. Janno Liit 11.07.1995 Palade 10.95 11.56
8. Tauno Küttim 1995 Emmaste 11.28
9. Jarek Elmi 1995 Emmaste 10.88
10. Kenert Kaevats Kärdla 10.10

1500 m 1. Oskar Tikka 20.05.1995 Käina 5.04,6
2. Kaido Sinijärv 1.10.1994 Palade 5.17,4
3. Janar Leigri 9.10.1993 Palade 5.20,2
4. Rene Gurejev 9.03.1994 Kärdla 5.22,8
5. Egert Pajor 22.03.1995 Kärdla 5.28,2
6. Tanel Tammeveski 25.06.1993 Käina 5.29,8
7. Oliver Kolga 1995 Emmaste 6.11,7

kõrgus 1. Marko Lauri Kärdla 1.75
2. Mihkel Vannas Palade 1.50
3. Toivo Sikkel Palade 1.45
4. Alvar Viin Kärdla 1.40
6. Kenert Kaevats Kärdla 1.20
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10.-12. klassi tüdrukud

100 m koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Kreet Kangur 24.11.1992 Kärdla 12,9
2. Getter Kaevandes 13.09.1993 Kärdla 13,6

ketas 1. Paula Ruben 1993 Kärdla 24.90
1,0 kg 2. Mari-Liis Aron 1992 Kärdla 20.05

3. Dagmar Laevameister 1992 Kärdla 17.76
kõrgus 1. Kaja-Liis Pall 1993 Kärdla 1.54

2.-3. Mari-Liis Ojasalu 1992 Kärdla 1.35
2.-3. Paula Ruben 1993 Kärdla 1.35

kaugus 1. Kreet Kangur 24.11.1992 Kärdla 5.37
2. Kaja-Liis Pall 5.07.1993 Kärdla 4.46
3. Paula Ruben 21.06.1993 Kärdla 4.37
4. Mari-Liis Ojasalu 14.06.1905 Kärdla 4.26

kuul 1. Paula Ruben 21.06.1993 Kärdla 10.17
3 kg 2. Mari-Liis Aron 26.06.1992 Kärdla 9.50

3. Dagmar Laevameister 31.01.1992 Kärdla 9.48
4. Triin Salin 24.05.1993 Kärdla 9.47
5. Getter Kaevandes 13.09.1993 Kärdla 9.41
6. Mari-Liis Ojasalu 14.06.1905 Kärdla 8.63

10.-12. klassi poisid

100 m koht eesnimi perekonnanimi sünniaeg kool tulemus
1. Heikki Pukk 23.01.1992 Kärdla 11,9
2. Janno Valtu 25.12.1990 Käina 13,5

ketas 1. Ragnar Kraav 12.01.1992 Kärdla 43.10
1,5 kg 2. Sander Hindrikus 23.01.1993 Palade 26.72
kaugus 1. Heikki Pukk 23.01.1992 Kärdla 5.94

2. Sander Hindrikus 23.01.1993 Palade 5.12
3. Janno Valtu 25.12.1990 Käina 4.99

kuul 1. Ragnar Kraav 12.01.1992 Kärdla 15.56
5 kg 2. Heikki Pukk 23.01.1992 Kärdla 11.75
1500 m 1. Heikki Pukk 23.01.1992 Kärdla 5.10,2

2. Sander Hindrikus 23.01.1993 Palade 5.13,8
kõrgus 1. Taavi Lutsar Kärdla 1.65

2. Heikki Pukk Kärdla 1.60
3. Sander Hindrikus Palade 1.30


